
 

  

 

  besluit van de 

gemeenteraad 

   
     

     onderwerp  Benoeming 4 leden van het presidium   

De raad van de gemeente Gouda; 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 3 oktober 2016 

besluit: 

 

dhr. H. van den Haak (D66), 

dhr. H. van den Akker (VVD),  

dhr. A. Versteeg (SGP) en 

mevr. A. van Eersel-Bezemer  (G50+) 

te benoemen tot lid van het presidium 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van  5 oktober 2016 

De raad der gemeente voornoemd, 

 

 griffier  voorzitter 

 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman    dr. M. Schoenmaker 


